



TARJOLLA UUDENLAISTA KOULUTUSTA SOTE-ALAN AMMATTILAISILLE!

Innostusta, hyvinvointia ja tietoa iäkkäiden ihmisten hoitotyöhön

RAI-tiedon laadukas käyttö ihmiskeskeisessä hoidossa

Kaksi asiantuntijaorganisaatiota GeroFuture ja Amia Muistikeskus käynnistävät syksyllä 2022 yhteistyössä ainutlaatuisen koulutuskokonaisuuden, jossa yhdistyvät ihmiskeskeisyyden toimintamallin käytännön sovellukset sekä RAI-menetelmän ja sen tuottaman tiedon monipuolinen hyödyntäminen asiakkaan tarpeita vastaavassa, elämänlaatua parantavassa, suunnitelmallisessa hoidossa.

Koulutuksessa käsitellään myös hoitohenkilökunnan hyvinvoinnin osa-alueita ja hyvinvointia tukevia toimintatapoja. Koulutuksen myötä osallistujien oman työn mielekkyys lisääntyy, kun RAI-menetelmän syvä ymmärtäminen motivoi ja antaa uusia konkreettisia menetelmiä asukkaiden hyvinvoinnin rakentamiseen.

Ilmoittaudu tästä

GeroFuture

 amia

UUSI KOULUTUSKOKONAISUUS KÄYNNISTYY SYKSYLLÄ 2022

Tavoitteet

Koulutus tarjoaa osallistujalle konkreettisia työvälineitä ja -menetelmiä, joiden avulla hän, yhdessä moniammatillisen tiimin ja asiakkaan kanssa, voi ymmärtää ja tukea asiakkaan kokonaisvaltaista hyvinvointia. Lisäksi osallistuja saa tukea omalle työhyvinvoinnilleen.

Kenelle

Koulutus on tarkoitettu ikääntyneiden palveluissa työskenteleville RAI-yhdyshenkilöille/-vastaaville sekä muille, jotka haluavat syventää RAI-osaamistaan ihmiskeskeisyyden viitekehyksessä.

Toteutus

Kokonaisuus koostuu viidestä koulutusjaksosta, jotka sisältävät yhteensä kuusi koulutuspäivää. Koulutuspäiviin sisältyy alustuksia, yhteistä keskustelua ja pohdintaa sekä työskentelyä eri teemoihin liittyen.

Koulutuksessa tehdään käytännönläheisiä ja konkreettisia soveltamistehtäviä. Osallistuja kuljettaa yhden esimerkki-ihmisen RAI-arviointia ja hoitosuunnitelmaa läpi koko koulutuskokonaisuuden yhdessä tiiminsä kanssa, mikä tukee tiedon siirtymistä käytäntöihin.

Koulutus sisältää sekä lähi- että etäopetusta. Työskentelyn tukena on vuorovaikutteinen ja helppokäyttöinen Howspace-oppimisalusta.

Paikka ja ajankohta

1. koulutusjakso: 14.-15.11.2022 Tampere (mahdollisuus osallistua myös etänä)
2. koulutusjakso: 13.12.2022 etänä
3. koulutusjakso: 24.1.2023 etänä
4. koulutusjakso: 14.3.2023 etänä
5. koulutusjakso: 26.4.2023 Tampere (mahdollisuus osallistua myös etänä)

Hinta

Koulutuksen hinta on 1.150 euroa/osallistuja + alv 24 %. Koulutus toteutetaan, mikäli koulutukseen ilmoittautuu vähintään 20 osallistujaa. Ilmoittautuminen on sitova.

Lisätietoja

Lisätietoja voit kysyä Katriina Niemelältä, p. 040 080 5581 tai katriina.niemela@gerofuture.fi ja Ulla Eloniemi-Sulkavalta, p. 050 5180 907 tai ulla.eloniemi-sulkava@amia.fi.

Ilmoittautuminen

Ilmoittaudu tästä